## परियोजना साइंटिस्ट-। पद के लिए विज्ञापन

एक एक्स्ट्रामुरल आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में परियोजना साइंटिस्ट - I के पद के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "कार्य विशिष्ट फोकल हैंड डिस्टोनिया में अवर पार्श्विका लोब्यूल के लिए प्रजनन ट्रांसक्रानियल चुंबकीय उत्तेजनाः एक क्रॉसओवर, शम-नियंत्रण, अंधा परिणाम मूल्यांकन अध्ययन" पूरी तरह से अस्थायी आधार पर।

पद	पात्रता	वेतन	अधिकतम आयु सीमा
परियोजना साइंटिस्ट - I (नॉन-मेडिकल)	1. प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है। 2. द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है। 3. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	35 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार से अनुरोध है कि वे 05-12-2023 तक " परियोजना साइंटिस्ट - I पद के लिए आवेदन" विषय पंक्ति के साथ एक विस्तृत सीवी movementdisordersaiims@gmail.com पर भेजें। केवल शॉर्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं होगा।

हाँ, क्रवा राजन / D.: ROOPA RAJAN सह आबार्च / Associate Professor मंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt, of Neurology संविक्त विज्ञान केन्द्र / Neuroscieticss Centre श्रीकृत विज्ञान केन्द्र / Neuroscieticss Centre अप्रसारकार्य उ

## Advertisement for the post of Project Scientist - I

Applications are invited from interested candidates for the post of Project Scientist – I in an extramural ICMR funded project titled "Reproductive Transcranial Magnetic Stimulation to the inferior parietal Lobule in the task specific focal hand dystonia: A crossover, Sham-control, Blinded outcome Assessment study" on a purely temporary basis.

Post	Eligibility	Salary	Max Age Limit
Project Research Scientist – I (Non-Medical)	1. First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees 2. Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD 3. For Engineering/ IT/ CS - First Class Graduate degree of Four Years	As per ICMR rules	35 years

Interested Candidate are requested to send a detailed CV to **movementdisordersaiims@gmail.com** with subject line "Application for Project Scientist – I position" latest by latest by 05-12-2023. Only shortlist candidates will be intimated by email. No TA/DA will be permissible for attending the interview.

हाँ, रूपा राजन/D. ROOPA RAJAN सह आवार्ष/Associate Professor वीवका विवास विकास/Deptt. of Neurology वीवका विवास केंग्न / Neurosciences Centre अ. भा, आ.सं. एक रिप्पार्थ A.H.M.S., New Delhi-20